
 
 

 

 

 

 -1- 

 

Smlouva o dílo  
o provádění zimní údržby 

 

Eko Bi s.r.o., se sídlem Česká Třebová, Semanínská 2050, PSČ 560 02, IČ 64827500, jejímž 

jménem jedná pan Zdeněk Řehák, jednatel, společnost zapsána v OR u Krajského soudu 

v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386 

(dále jen „objednatel“) 

a 

RYDO spol. s r.o. Česká Třebová, se sídlem Podbranská 2194, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 25918516 

DIČ: CZ25918516 

(dále jen „zhotovitel“) 

na straně druhé 

 

uzavírají tuto  

smlouvu o provádění zimní údržby: 
 

čl. I. 
  Objednatel je povinen na základě svého předmětu podnikání a z pověření svého jediného 

zakladatele k zajišťování a provádění zimní údržby na místních komunikacích na území města 

Česká Třebová. Při tom je povinen se řídit plánem zimní údržby pro zimní období 2017/2018   

schváleným Radou města Česká Třebová dne 16. 10. 2017 usnesením č. 996 (dále jen plán 

zimní údržby). K zajištění zimní údržby, schůdnosti a sjízdnosti místních komunikací na území 

města Česká Třebová uzavírají smluvní strany tuto smlouvu. 

 

 čl. II. 
 Zhotovitel se zavazuje pro zimní období 2017/2018 konkrétně od 1.11.2017 do 31.3.2018 

k provádění zimní údržby dle schváleného plánu zimní údržby na území města Česká Třebová a 

to konkrétně pro okruh:  

S6-T, CH1 
            Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy řádně seznámil s plánem zimní 

údržby. 

čl. III. 
 Cena za provádění zimní údržby činí na základě dohody obou smluvních stran: 

570,- Kč bez DPH/ hodina provedené zimní údržby – traktor 

530,- Kč bez DPH/hodina provedené zimní údržby – Multicar   

           Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na provádění sjednané 

činnosti včetně zisku. 

           Splatnost sjednané ceny činí 14 dnů od doručení faktury na její zaplacení objednateli, 

přičemž fakturace bude zhotovitelem provedena dle skutečně provedených hodin sjednané 

zimní údržby. Tato odvedená práce bude vždy každý pátek odsouhlasena za předcházející týden 

s dispečerem zajišťujícím pohotovost. 

 



 
 

 

 

 

 -2- 

 

čl. IV. 
          Zimní údržba bude na jednotlivých okruzích započata dle časových limitů plánu ZÚ po 

telefonickém vyhlášení výjezdu dispečerem. 

          V případě znemožnění zahájení zimní údržby bude tato skutečnost okamžitě bez prodlení 

oznámena dispečerovi, který provede nezbytná opatření. Toto bude zaznamenáno do deníku 

zimní údržby. 

          Při mimořádných klimatických podmínkách (náledí, ledovka atp.) se dodavatel na 

základě pokynu dispečera zavazuje zajistit posyp chodníků na svěřeném okruhu.  

 Zhotovitel se zavazuje provádět sjednanou zimní údržbu v souladu s plánem zimní údržby 

účelně tak, aby byla zajištěna schůdnost a sjízdnost místních komunikací. Při své činnosti 

odpovídá za veškeré škody, které v souvislosti se sjednanou činností jeho zaviněním vzniknou a 

pro tento případ se je zavazuje bezodkladně nahradit. Ke sjednané činnosti bude zhotovitel 

používat tuto techniku: 

- traktor, Multicar 
 

         Objednatel je oprávněn ke kontrole sjednané činnosti. 

 

čl. V. 
 Pro případ nedodržení sjednaných podmínek smlouvy je objednatel oprávněn požadovat 

po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč/jedno zjištěné porušení smlouvy. 

Pokud tuto smluvní pokutu objednatel uplatní, zavazuje se ji zhotovitel zaplatit do 14 dnů od 

obdržení faktury na její zaplacení. Objednatel je oprávněn tuto smluvní pokutu jednostranně 

odečíst z faktury zhotovitele na zaplacení ceny za provedenou zimní údržbu. Zaplacením 

smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody. 

 

čl. VI. 
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel opakovaně 

poruší ujednání v této smlouvě. 

 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pro případ, že objednatel bude 

s platbou ceny za sjednanou činnost v prodlení delším než 30 kalendářních dnů. 

 

čl. VII.               
Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této 

smlouvy byly dohodnuty mezi nimi svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V České Třebové dne 20.10.2017 

 

 

 

 

 

………………………………..                                        ……………………………………… 

          objednatel                  zhotovitel      

              


